Директору ГБОУ школы №707

Жемчуевой К.А. от

_________________________________________

________________________________________,
(фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес регистрации:

________________________________________
______________________________________________________
Сведения о документе, подтверждающем

статус законного представителя (документ,

серия, номер, дата выдачи, кем выдан):

______________________________________________________
______________________________________________________
________________________________________

________________________________________
Адрес эл. почты:__________________________

Контактный телефон:

________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_____________________________________

________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) полностью)

________________________________________________________________________________
(свидетельство о рождении ребенка (серия, номер, дата выдачи, кем выдано, номер актовой записи) или паспорт (серия, №,

дата выдачи, кем выдан)

_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
(дата и место рождения, место проживания)

_______________________________________________________________________________
в _______ класс ____________ учебного года ГБОУ школу №707 Невского района Санкт-

Петербурга.

Сведения о преимущественном праве зачисления на обучение в государственные

организации:_____________________________________________________________________
(в случае наличия указывается категория)

Ф.И.О. родителя (законного представителя), телефон__________________________________

________________________________________________________________________________
Ф.И.О. родителя (законного представителя), телефон__________________________________

________________________________________________________________________________

 С Уставом государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №707 Невского района Санкт-Петербурга, лицензией на

осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной

аккредитации, образовательными программами ознакомлена(а).

 «_____» _____________________20__г.   Подпись_____________________

 С обработкой персональных данных в соответствии с Федеральным законом от

27.07.2006 г. №152-ФЗ «О персональных данных» согласен/согласна.

 «_____» ____________________ 20__г.   Подпись_____________________